
 

 

 

 

Akce platí pouze v červenci                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Při koupi 2 kusů laků Subrina Hair spray strong 500 ml v hodnotě 458 Kč, 

získáte 1 kus Subrina Hair spray strong 500 ml v hodnotě 229 Kč ZDARMA. 

 

Akce platí pouze v srpnu                                                                                                      

Při koupi 5ti kusů barev Subrina Permanent Colour 100 ml               

dle vlastního výběru v hodnotě 745 Kč, získáte 1 kus barvy 

Permanent Colour 100 ml dle vlastního výběru v hodnotě               

149 Kč ZDARMA. 

 

Akce platí pouze v září                                                                                                     

Při koupi 1 kusu šamponu Silver z řady Care 1000 ml v hodnotě 459 Kč,  

získáte 1 kus masky Silver z řady Care 150 ml v hodnotě 155 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 18ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě               

3222 Kč, získáte 1 kus Alter Ego koaktivátoru 6% 1000 ml                        

a 1 kus Alter Ego šamponu Hydrate 950 ml v celkové hodnotě                   

720 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 10ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě 1790 Kč, 

získáte 1 kus Echosline masky colour care 1000 ml v hodnotě                   

393 Kč ZDARMA. 

 

 

KOMET TŘEBÍČ 

     ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ 2023 

WWW.KOMETTREBIC.CZ                                                   

Tel : 732 401 887,  603 951 600,                        

605 450 007 

KOMET TŘEBÍČ 



 

 

Při koupi 20ti kusů barev Echosline Profesional 100 ml 

v hodnotě 3200 Kč, získáte 2 kusy Echosline krémového 

oxidantu 6%, 1 kus šamponu Echosline Karbon 9 s aktivním 

uhlím 1000 ml a 1 kus masky Echosline Karbon 9 s aktivním 

uhlím 1000 ml v celkové hodnotě 1161 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 10ti kusů barev Echosline Profesional v hodnotě 1600 Kč,                

získáte 1 kus Echosline Ki Power veganské keratinové masky 1000 ml 

v hodnotě 411 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                          

Při koupi 1 kusu Echosline Karbon 9 Extra odbarvovacího prášku s aktivním 

uhlím 500 g v hodnotě 593 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu                              

6% 1000 ml v hodnotě 163 Kč ZDARMA.  

 

                                                                                                                                        

Při koupi 1 kusu Echosline Karbon 9 zesvětlovacího  a neutralizačního 

krému s aktivním uhlím 500 g v hodnotě 750 Kč, získáte 1 kus krémového 

oxidantu 6% 1000 ml v hodnotě 163 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                 

Echosline modrý kompaktní odbarvovací melír 500 g.                                                     

Akční cena 475 Kč, běžná prodejní cena 545 Kč. 

 

 

Echosline fialový kompaktní odbarvovací melír 500 g.                                        

Akční cena 475 Kč, běžná prodejní cena 545 Kč.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

 

 

Echosline bílý kompaktní odbarvovací melír bez amoniaku 500 g.                            

Akční cena 475 Kč, běžná prodejní cena 545 Kč. 
 

 

 

Echosline Fixmaster lak ve spreji extra silná fixace 500 ml.                                         
Akční cena 219 Kč, běžná prodejní cena 279 Kč. 

 

                                                                                                                                               

Echosline Extra force mousse 400 ml v hodnotě.                                                                  

Akční cena 279 Kč, běžná prodejní cena 363 Kč. 

  

                                                                                                                                              

Echosline Twister Cream 225 ml, tvarovací krém na vlny.                                                

Akční cena 229 Kč, běžná prodejní cena 296 Kč. 

   



 

 

 

 

Echosline šampon Seliar Luxury 1000 ml.                                                                           

Akční cena 319 Kč, běžná prodejní cena 417 Kč. 

                                                                                                                                          

 

Echosline Maska Seliar Luxury 1000 ml.                                                                               

Akční cena 429 Kč, běžná prodejní cena 563 Kč. 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                              

Echosline šampon Seliar Luxury 350 ml.                                                                                          

Akční cena 189 Kč, běžná prodejní cena 242 Kč. 

   

Echosline Maska Seliar Luxury 350 ml.                                                                                            

Akční cena 289 Kč, běžná prodejní cena 375 Kč. 

 

 

Echosline Seliar Luxury Olej Shine Booster 150 ml.                                                                        

Akční cena 399 Kč, běžná prodejní cena 526 Kč. 

  

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponu Noo Yellow 1000 ml               

a 2 kusů Echosline masky Noo Yellow 1000 ml v celkové 

hodnotě 1550 Kč, získáte 1 kus šamponu Noo Yellow           

300 ml a 1 kus masky Noo Yellow 300 ml v celkové 

hodnotě 436 Kč ZDARMA 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu Noo Yellow 350 ml v hodnotě 618 Kč, 

získáte 1 kus Echosline šamponu Noo Yellow 350 ml v hodnotě                            

206 Kč ZDARMA 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Noo Yellow 300 ml v hodnotě 690 Kč, 

získáte 1 kus Echosline masky Noo Yellow 300 ml v hodnotě                              

230 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline bezoplachového kondicionéru No Yellow               

150 ml v hodnotě 1017 Kč, získáte 1 kus Echosline bezoplachový  

kondicionér Noo Yellow 150 ml v hodnotě 339 Kč ZDARMA.  
 
 

 
 
Při koupi 2 kusů Echosline Color Up 10 odstínů v hodnotě              

642 Kč, získáte 1 kus Echosline Color Up v hodnotě                                   

321 Kč ZDARMA.  
 

 



 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponu Colour Care            

1000 ml a 2 kusů Echosline masky Colour Care 1000 

ml v hodnotě 1404 Kč, získáte 1 kus šamponu Colour 

Care 300 ml, 1 kus Echosline masky Colour Care 300 

ml a1 kus Echosline fixačního spreje Color Care 200 ml 

v celkové hodnotě 860 Kč ZDARMA.  
 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu Colour Care 300 ml v hodnotě                         

636 Kč, získáte 1 kus šampon Colour Care 300 ml v hodnotě 212 Kč 

ZDARMA.  
 

 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Colour Care 300 ml v hodnotě 672 Kč, 

získáte  1 kus masky Colour Care 300 ml v hodnotě 224 Kč ZDARMA.  

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline fixačního spreje Color care 200 ml v hodnotě 

1272 Kč, získáte 1 kus Echosline fixačního spreje Color Care 200 ml 

v hodnotě 424 Kč ZDARMA. 

A FIXAČNÍ SPREJ 

 
COLOUR CARE 

Echosline lak Volumaster 500 ml. Objemový lak na vlasy se silnou fixací.                             

Akční cena 205 Kč, běžná prodejní cena 266 Kč. 

 

 

                                                                                                                                             

Echosline Volumizer sprej pro objem od kořínků 200 ml. Dodává podporu, tvar a 

extra objem, nezanechává zbytky a neslepuje. Speciálně navržený pro jemné 

vlasy bez posílení. 

Akční cena 205 Kč, běžná prodejní cena 266 Kč. 

 

 

Echosline Liss Styler 225 ml. Uhlazující fluid chrání vlasy při tepelné úpravě 

žehličkou nebo při foukání. Usnadňuje tvarování vlasů, zanechává je jemné a 

lesklé. Je vhodný pro kudrnaté a nepoddajné vlasy. 
Akční cena 205 Kč, běžná prodejní cena 266 Kč. 

 

Echosline Bodyvolume Mousse 400 ml. Objemová pěna dodává vlasům kromě 

objemu i pružnost a přirozenou fixaci. Tato pěna nezanechává zbytky přípravku    

a je jednoduše odstranitelná za použití kartáče nebo šamponu.                                                                  

Akční cena 289 Kč, běžná prodejní cena 375 Kč.  

 

 

 

Echosline Protector Termoochranný Sprej 200 ml. Speciálně vyvinutý pro použití 

žehličky a fénu. Účinně chrání vlasy před působením tepla a vysoušením. 

Akční cena 259 Kč, běžná prodejní cena 339 Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 



  

 

Při koupi 10ti kusů barev Revlon Pro You Color Maker v hodnotě 1390 Kč, 

získáte 1 kus The Developer Revlon Pro You krémový peroxid 6%, 900 ml,   

1 kus The Fixer Rekonstrukční šampon 1000 ml a 10 kusů The Setter lak           

se silnou fixací 75 ml, v celkové hodnotě 1773 Kč ZDARMA.  

  

Při koupi 1 kusu Revlon Professional Pro You The Lifter 1000 ml, 

profesionální bělicí pudr s maximální zesvětlující a neutralizační silou 

v hodnotě  846  Kč,  získáte 1 kus Revlon Magnet Blondes krémový peroxid 

6%, 900 ml 5 kusů Pro You The Lifter 50 ml a 5 kusů Pro You krémového 

1 kus peroxidu 6%, 68 ml v celkové hodnotě 1380 Kč ZDARMA.  

 
Při koupi 1 kusu Revlon Pro You Fixer rekonstrukční šampon na 

poškozené vlasy 350 ml a 1 kusu Fixer rekonstrukční masky na 

poškozené vlasy 500 ml v hodnotě 470 Kč, získáte 2 kusy Fixer 

rekonstrukční šamponu 15 ml a 2 kusy Fixer rekonstrukční 

masky 15 ml v celkové hodnotě 76 Kč ZDARMA.  
 

 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You Keeper šampon na barvené 

vlasy 350 ml a 1 kus Keeper masky na barvené vlasy 500 ml 

v hodnotě 470 Kč, získáte 2 kusy šamponu na barvené vlasy 15 

ml a 2 kusy masky na barvené vlasy 15 ml v celkové hodnotě 76 

Kč ZDARMA.  
 

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You rekonstrukčního boosteru 

10x15 ml v hodnotě 375 Kč, získáte 5 kusů rekonstrukčního 

šamponu 85 ml v hodnotě 575 Kč ZDARMA.  
Kúra pro extra intenzivní ošetření poškozených vlasů. Ideální 

pro namáhané vlasy barvením či tepelnou úpravou, 

které získávají zpět svou ztracenou vitalitu a krásu. 

THE DEVELOPER Krémový 

peroxid 20  

 

 

Pernamentní krémová barva na vlasy Londa Color 60 ml.                                                                           

Londa barva vám dává barvu jakou očekáváte až na šest týdnů. Protože barva 

Londa Color obsahuje aktivní barevné pigmenty, které proniknou do vlasů, dále 

provitamín F5, vitamín E a UV filtr.                                                                                      

Akční cena 135 Kč, běžná prodejní cena 151 Kč. 

                                                                                                                  

Londa Color Tonung přeliv 60 ml. Londa Color Tonung přeliv. Demipermanentní 

vlasová barva s perfektním výsledkem prostřednictvím optimální kombinace 

spojení specifických látek Color Pro Technologie.                                                                                       

Akční cena 135 Kč, běžná prodejní cena 148 Kč. 

 

 

Londa melír 1000 g.                                                                                       

Akční cena 699 Kč, běžná prodejní cena 1049 Kč. 

 

 

 

Londa oxidant 1,9 %, 3%, 4%, 6 %, 9%, 12%.                                                       

Akční cena 169 Kč, běžná prodejní cena 189 Kč. 

  

                      



 

                                                                                                                                                                                                                            

Schwarzkopf Silhouette Super Hold Hairspray 500 ml. Super silný vlasový sprej 

dodává vlasům silnou fixaci a zároveň podporuje jejich lesk a vitalitu.                        

Akční cena 195 Kč, běžná prodejní cena 292 Kč. 

                                                                                                                             

Schwarzkopf Silhouette Flexible Hold Hairspray dodává vlasům pružnou fixaci                 

a zároveň podporuje jejich krásný lesk a přirozený vzhled.                                  

Akční cena 195 Kč, běžná prodejní cena 292 Kč. 

 

 

Schwarzkopf Osis Sparkler Shine Spray 300 ml - aerosolový sprej, který okamžitě 

dodá vašemu účesu nepřehlédnutelný lesk a zároveň vlasy zevnitř vyživuje.  

Akční cena 265 Kč, běžná prodejní cena 366 Kč. 
 

                                                                                                                                                                                                                

Schwarzkopf Osis+ Refresh Dust 300 ml. Suchý šampon pro objem vlasů 

osvěží vaše vlasy ve chvíli, kdy nemáte čas si je umýt. Navrátí jim 

požadovaný objem, poskytne spoustu struktury a jemnou kontrolu.                                                               

Akční cena 199 Kč, běžná prodejní cena 349 Kč. 

 

 

Při koupi 2 kusů Equave Kondicionéru Eq Anti-Breakage (proti lámání vlasů) 

bez parabenu, bez silikonu v hodnotě 630 Kč, získáte 1 kus Equave 

Kondicionéru Eq Anti-Breakage v hodnotě 315 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 2 kusů Equave Hydronutritivního kondicionéru 200 ml v hodnotě              

630 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního kondicionéru 200 ml v hodnotě                    

315 Kč ZDARMA.                                                                                                        

 

 

 

Při koupi 2 kusů objemového kondicionéru 200 ml v hodnotě 630 Kč,                  

získáte 1 kus kusů objemového kondicionéru 200 ml v hodnotě                                     

315 Kč ZDARMA.                                                                                                                                        

 

 

 

 

Při koupi 2 kusů Blonde detangling conditioneru 200 ml v hodnotě 630 Kč, 

získáte 1 Blonde detangling conditioneru 200 ml v hodnotě 315 Kč ZDARMA.                                                                                                                       
 

                                                                                                                                                 

Při koupi 2 kusů kondicionéru Sun 200 ml v hodnotě 630 Kč,                                    

získáte 1 kus kondicionéru Sun 200 ml v hodnotě 315 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 2 kusů Equave Hydronutritivního kondicionéru 500 ml v hodnotě 

1028 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního kondicionéru 500 ml v hodnotě                      

514 Kč ZDARMA. 

 



 

 

                                                                                                                            

Black sintesis color creme 100 ml. Profesionální permanentní barva                  

na vlasy. Výběr ze 115 odstínů barev.                                                                           

Akční cena 109 Kč, běžná prodejní cena 129 Kč. 

                                                                                                                                          

Black Sintesis Color Cream Ammonia Free 100 ml. Bezamoniakové barvy  

s keratinem a arganovým olejem. Výběr ze 48 odstínů barev.                                                                      

Akční cena 109 Kč, běžná prodejní cena 129 Kč.                                               
(Barva jen na objednání) 

                                                                                                                                 

Black Cream Hydrogen Peroxide 1000 ml (1,5%, 3%, 4,5%, 6%, 9%, 12%). 

Akční cena 85 Kč, běžná prodejní cena 99 Kč. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Black Bleaching Powder 500 g. Přípravek díky bohatému obsahu vybraných 

složek se doporučuje pro všechny techniky. Modrý pigment, který obsahuje, 

zabraňuje vzniku žluto-oranžových odstínů a dodává zesvětleným vlasům 

neobyčejný lesk. Akční cena 199 Kč, běžná prodejní cena 249 Kč. 

 

Black Comfort Soothing Elixir 70 ml. Uklidňující dermoochranný elixír vyvinutý k 

ochraně pokožky a vlasů při barvení. Zabraňuje podráždění a zarudnutí, které 

může nastat v průběhu barvení.                                                                                          
Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč. 

 
 

Black Ultra Strong Hair Spray 500 ml. Lak na vlasy vhodný pro moderní styling, 

zachovává dokonalý tvar účesu, dodává vlasům lesk a objem po každé aplikaci. 

Dlouhodobě zachovává tvar účesu a pečuje o vlasy s ohledem na jejich přirozený 

objem. Akční cena 125 Kč, běžná prodejní cena 149 Kč. 

 

Black Ultra Strong Hair Mousse 400 ml. Pěna se silným fixačním účinkem 

obnovující strukturu, ideální pro objem a lesk.                                                                      

Akční cena 119 Kč, běžná prodejní cena 145 Kč. 

 

Black Lak s arganovým olejem 500 ml. Vhodný pro veškeré techniky stylingu.                                              

Dodává vlasům objem, tvar a lesk. Má silný fixační účinek, nelepí a snadno                

se vyčesává kartáčem. Akční cena 125 Kč, běžná prodejní cena 149 Kč. 

 

 

Black Dry Shampoo Keratin & Argan Oil 200 ml. Suchý šampon s keratinem a 

arganovým olejem. Obsahuje rýžový škrob, který díky svým absorpčním 

vlastnostem odstraňuje přebytečný maz z vlasů. Arganový olej a keratin 

navrací požadovaný objem a svěžest.                                                                               

Akční cena 99 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

 

  
Hairbian doplněk stravy, podporuje růst a kvalitu vlasů. Svým složením 

zlepšuje stav kůže, pomáhá i s lupénkou, lupy a lámavými nehty. Jako 

antioxidant podporuje imunitní systém. Cena za 60 tablet je 1246 Kč. 

 
 
 

Elidor Placenta Hair Liquid 12x6 ml.                                                                            

Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč. 

Komet Třebíč 



 
 
 
Mega Freeze Hair Spray 24 Hour Hold 283 g. Extrémně tužicí  zmrazovač.                    

Akční cena 279 Kč, běžná prodejní cena 329 Kč. 

 

 

Amazing Surf Spray pro tvorbu přirozených vln 300 ml. Exkluzivní Algae 

Triage Complex, obsahující mořskou řasu, vlasy hydratuje a posiluje jejich 

strukturu, obsahuje jojobový olej a bambucké máslo, přírodní mořská sůl 

dodává objem. Neobsahuje parabeny a neslepuje vlas.                                                                                 

Akční cena 215 Kč, běžná prodejní cena 269 Kč. 
 

 

                                                                                                                                        

Při koupi 5ti kusů barev Togethair Nabè Hair Color 100 ml.                         

(profesionální barva založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým 

obsahem amoniaku) v hodnotě 995 Kč, získáte 1 kus Togethair aktivační 

emulze 6% 1000 ml  v hodnotě 194 Kč ZDARMA.  

  

Togethair White Deko Professional 9+ 500 g. Bílý melírovací prášek 

obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. Složení umožňuje zesvětlovat            

až o 9 odstínů. Působí pozvolně a tím usnadňuje kontrolu nad jednotlivými 

stupni zesvětlování. Akční cena 390 Kč, běžná prodejní cena 490 Kč. 

 

NOVINKA  

Blonde TricoSystem White 400 ml. Bezprašný bílý melírovací prášek 

určený pro všechny techniky – melírování, zesvětlení jednotlivých 

pramenů, odbarvení a zvláštní efekty. Unikátní zbarvení prášku dokáže 

zesvětlit vlas do studených a extra světlých tónů bez poškození 

struktury vlasu. Akční cena 279 Kč, běžná prodejní cena 349 Kč. 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                         

 

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 500 ml.                                                                                 

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 115 Kč                              

                                                                                                                                  

Intesa extra silně tužící lak 500 ml. Extra silně tužící lak na vlasy 

s výtažkem  z kopřivy a s panthenolem.                                                                                                           

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

                                                                                                      

Intesa středně silně tužící lak s extra leskem 500 ml.                                                    

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                 

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 300 ml.                                                 

Akční cena 69 Kč, běžná prodejní cena 98 Kč.   

 

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 75 ml.                                                                                 

Akční cena 36 Kč, běžná prodejní cena 45 Kč         

                                                                                                                                          

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 300 ml.                                                 

Akční cena 36 Kč, běžná prodejní cena 45 Kč.                                                                                               

                                    Všechny akce jsou k dispozici do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.     


